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14 Mart Perşembe günü James Madison 
Üniversitesinden akademisyenleri okulumuzda 
ağırladık. Akademisyenler, yaptıkları ders 
gözlemleri ve toplantılarla eğitim öğretim 
felsefemizi yakından gözlemledi. FMV Özel 
Florya Işık Okulları ve James Madison 
Üniversitesi arasındaki işbirliği olanakları 
değerlendirildi.. 

3. sınıf öğrencilerimiz, “Dünya’nın İşleyişi” 
temasında teknoloji konusunda bilgilerini 
derinleştirirken Dünya Kadınlar Günü ve Bilim 
ve Teknoloji Haftası kapsamında bilim ve 
teknolojiye yön veren kadınlardan birini seçerek 
araştırma yaptılar. Öğrencilerimiz araştırma 
yapmak istedikleri dili kendileri belirledi ve öz 
değerlendirme formunu kullanarak çalışmalarını 
değerlendirdi.

1. sınıf öğrencilerimiz "Kendimizi İfade Etme 
Yollarımız" temasında duygu ve düşüncelerle 
ilgili sorgulama çalışması yaparken 
oyuncakların onları mutlu ettiğini dile getirdi. 
Fakat okulumuzda bir oyuncak köşesi yoktu! 
Hemen eyleme geçen birinci sınıf öğrencilerimiz 
geri dönüştürülebilir malzemelerle oyuncaklarını 
tasarladı, sınıfta arkadaşlarına sundu ve 
ardından koridorda oyuncak köşelerini kurdu. 
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3. sınıf öğrencilerimiz "Kesirler" konusundaki 
bilgi ve becerilerini farklı istasyonlarda kesirleri 
modelleme, eşleştirme, yazma  ve günlük 
yaşamla ilgili problem çözme çalışmaları 
yaparak pekiştirdi. İstasyon çalışmasının 
ardından öz değerlendirme formu ile kendilerini 
değerlendirdiler.

2. sınıf öğrencilerimiz, "Dünya'nın İşleyişi" 
teması kapsamında bu hafta "BBC Haber 
Muhabiri" performans görevinde hava durumu 
sunucusu oldular. Seçtikleri bir şehrin hava 
raporu tablosunu oluşturarak araştırma ve 
sunum becerilerini sergilediler. Belirledikleri 
şehrin güneşli günlerinden yağmurlu günlerine 
kadar tüm hava koşullarını takip ettiler.

Üçüncü sınıf öğrencileri teknolojik aletler 
hakkında derinlemesine sorgulama yaparak 
harika zaman geçirdiler! Bu aletlerin nasıl 
çalıştığını ve günlük hayatımızda neden 
kullandığımızı açıkladılar. Biçim, işlev ve 
nedensellik gibi kavramları kullanarak derin 
öğrenmelerini ve kavramsal anlayışlarını 
güçlendirdiler! 
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Ortaokul 5. sınıf öğrencilerimiz, sosyal 
bilgiler dersinde UBD performans 
görevlerine ait sunumlarını 
gerçekleştirdiler.

İlkokul 3. Sınıf öğrencilerimizle Meb ve 
GSB’nin ortak düzenlediği yetenek tarama 
testine katıldık.

İlkokul öğrencilerimizle sporun geçmişten 
günümüze evrilirken yaşadığı süreçleri 
önce kendilerine gösterdik daha sonra 
gelecekte nasıl bir duruma evrileceği 
hakkında hayal gücümüzü kullanarak yeni 
materyaller oluşturmaya başladık.
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Ortaokul 5 ve 6. sınıf öğrencilerimizle ilk 
voleybol maçımıza çıktık.

5. sınıf öğrencilerimiz, MEB Dilimizin 
Zenginlikleri Projesi'nin şubat ayı etkinlikleri 
kapsamında deyimleri ve atasözlerini 
resmettiler. Ortaya çok keyifli çalışmalar çıktı.

FMV Özel Florya Işık Ortaokulu olarak 12 

Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif 

Ersoy'u Anma Günü'nü, bugünün anlam ve 

önemine uygun olan bir törenle kutladık. 

Öğrencilerimiz, İstiklal Marşı'nı Güzel Okuma 

Yarışması'nda heyecanla mücadele ettiler. 

Yarışmaya katılma cesareti gösteren tüm 

öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.
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5. sınıf öğrencilerimiz, Türkçe dersinde 
"Bilim ve Teknoloji" teması kapsamında 
Dünya Su Günü'ne odaklanarak "su"yla 
ilgili haberleri bir haber spikeri gibi 
arkadaşlarına sundular.

FMV Florya Işık İlköğretim Okulu olarak 
25-31 Mart Kütüphaneler Haftası'nı yazar 
söyleşileri ve çeşitli atölyelerle kutluyoruz. 
Hepimizin Kütüphaneler Haftası kutlu olsun.

FMV Özel Florya Işık İlköğretim Okulu olarak 
Kütüphaneler Haftası’nın açılışını 5.sınıf 
öğrencilerimizin Türkçe dersinde okudukları 
“Babam Okulun En Çalışkanı” kitabının yazarı 
Sayın Toprak Işık’la yaptık. Öğrencilerimiz bu 
keyifli söyleşide “kitabın önemi, yapay zekâ ve 
yazma süreci”yle ilgili çok değerli bilgiler 
edindiler. Bu özel haftanın açılışında bizlerle 
oldukları için Feyziye Mektepleri Vakfı Onur 
Üyesi Sayın Dr. Said Akçura ve değerli eşi Nerkiz 
Akçura’ya da sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Herkesi, Kütüphaneler Haftası’nda 
kütüphanelerin kapılarını aralamaya ve bilgiyle 
dolu dünyaları keşfetmeye davet ediyoruz.
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FMV Özel Florya Işık İlköğretim Okulu 
öğrencilerimiz, Kütüphaneler Haftası'nın 
ikinci gününde “Büyük Atatürk'ten Küçük 
Öyküler” kitabının yazarı Sayın Süleyman 
Bulut’la bir araya geldiler. Öğrencilerimiz bu 
keyifli söyleşide Atatürk'ün bilmediğimiz 
yönlerini, fotoğraflarını ve bunların 
hikayelerini öğrendiler. 

6. sınıf öğrencilerimiz, Kütüphaneler 
Haftası'nda Karikatürist Sayın Hicabi 
Demirci'yle karikatür atölyesinde bir araya 
geldiler. İlk olarak karikatürün ne olduğuyla 
ilgili sohbet ettikten sonra öğrencilerimiz 
"kitap" teması üzerinden karikatür çizme 
çalışması yaptılar.

FMV Özel Florya Işık Anaokulu 
öğrencilerimiz, Kütüphaneler Haftası'nda  
“Büyük Filin Yeteneği Nerede?” kitabının 
yazarı Sayın Berna Dörtpınar’la bir araya 
geldiler. Öğrencilerimiz ilk olarak 
yazarımızdan kitabını dinlediler, 
sonrasında hem sorularını sordular hem 
de kendi yeteneklerini anlatma fırsatı 
buldular.
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FMV Florya Işık İlköğretim Okulu 
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 
Bölümü tarafından yürütülen “Ebeveyn 
Okulu Veli Seminerleri” serisinin üçüncüsü 
“Ergenlik-Yeni Bir Macera” semineri 
ortaokul velilerimize yönelik olarak 
gerçekleştirilmiştir.

FMV Florya Işık İlköğretim Okulu 
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 
Bölümü ve okul hemşiresinin işbirliği ile 
ortaokul öğrencilerimize ergenlik süreci ve 
özbakım hakkında bilgi vermeyi 
amaçlayan ‘Büyüyorum ve Değişiyorum’ 
semineri gerçekleştirilmiştir.

6.Sınıf öğrencilerimiz ile sürdürülebilir 
kalkınma amaçlarından biri olan  
‘Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’ içeriği 
paylaşılmıştır.
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Görsel Sanatlar Bölümü 
öğrenciler ile 8 MART  
Dünya kadınlar günü için 
lobi alanına  resim sergi 
hazırladı.

Görsel sanatlar bölümü 18 
mart Çanakkale zaferini 
anmak için lobi alanına resim 
sergisi oluşturmuştur.

Görsel sanatlar bölümü 
sokak hayvanları için 
tasarladıkları kuş ve kedi 
evlerini ilkokul  ve ortaokul 
öğrencileri ile proje odaklı 
çalışarak renklendirdiler.
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6.Sınıf Öğrencilerimiz BYOD (Bring your own  
device) projesi kapsamında Almanca dersinde 
kendi menülerini oluşturdular.

Müzik bölümü olarak,8 Mart  Dünya 
Kadınlar Günü sebebiyle,lobide tüm 
öğretmen ve öğrencilerimize keyifli  bir 
müzik dinletisi sunduk.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü programı kapsamında 
koromuz konferans salonunda tüm 
kademelere Çanakkale türküleri 
seslendirdi.
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Ortaokul ve Lise kademesinde İspanyolca 
dersi alan öğrencilerimiz, Türk milletinin 18 
Mart Çanakkale Zaferindeki destansı 
mücadelesini anlatan bir video hazırladılar. 

“Brilla tu luz” programı kapsamında, 
İspanyolca dersi öğrencilerimizin yaptığı 
anonslar ile güne pozitif ve motive edici 
bir başlangıç yapılmıştır.

8 - 14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası 
etkinlikleri kapsamında öğrencilerimiz, Bilişim 
Teknolojileri dersinde temaya uygun afişler 
tasarladılar.



                                                                   

FMV FLORYA IŞIK İLKOKULU-ORTAOKULU 

                                                                                                                                                      

FMV Özel Florya Işık İlkokulu 1.sınıf 
öğrencilerimiz, Eko Okullar Projesi ve Orman 
Haftası kapsamında Florya Atatürk 
Ormanı’na ekoloji gezisi gerçekleştirdiler. 
Doğa gezisi yaparak ve oyunlar oynayarak 
doğayı korumanın, canlılara saygı duymanın 
önemini anlayarak  çevreye olan 
duyarlılıklarını artırdılar.

 

FMV Özel Florya Işık İlkokul öğrencileri, Eko 
Okullar Projesi kapsamında temiz bir dünya 
için atık pil toplama kampanyası 
başlatıyorlar. Geleceğimiz için "Atık Pil 
Toplama Kampanyası"na haydi sen de katıl!

3. Sınıf öğrencilerimiz İspanyolca dersinde 
“Eğlenceli Tekrar: Bilgiyi Pekiştirme Günü” 
etkinliği ile bu zamana kadar öğrendikleri 
bilgileri oyunlar ve şarkılarla tazeleyerek 
İspanyolca dil becerilerini geliştirdiler. Aynı 
zamanda birbirleriyle etkileşimde bulunma ve 
ekip ruhunu güçlendirme fırsatı buldular.
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İlkokul öğrencilerimize teknoloji, internet 
bağımlılığı ve Yeşilay'ın görevleri hakkında 
Yeşilay Eğitmeni Sayın Dr. Özgül Köse 
tarafından farkındalık semineri verilmiştir.

FMV Özel Florya Işık İlkokulu 1, 2 ve 3. sınıf 
öğrencileri, okul doktorumuzu ve hemşiremizi 
ziyaret ederek "14 Mart Tıp Bayramı"nı 
kutladılar. Emeklerinden dolayı teşekkür edip 
afiş hediye ettiler. İyi ki varsınız! 

Second Step Programı (Sosyal Duygusal 
Öğrenme-İkinci Adım) her hafta ilkokul 
kademesindeki tüm sınıflarımızda çeşitli 
etkinliklerle devam etmektedir.
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FMV Özel Florya İlkokulu öğrencileri, 22 
Mart Dünya Su Günü’nde Eko Okullar 
Projesi kapsamında atık materyallerden 
kıyafetler tasarladılar. Tasarladıkları 
kıyafetlerle arkadaşlarına "Dünya Su 
Günü Geri Dönüşüm Defilesi" 
gerçekleştirdiler. Dünyamız için suyun ne 
kadar önemli olduğunu derslerde de 
işleyerek farkındalık oluşturdular.

FMV Özel Florya Işık İlkokulu 
öğrencilerimiz, "Dur Yolcu" şiirini 
seslendirerek 18 Mart Çanakkale 
Zaferimizin 109. yılını kutladılar. 
Öğrencilerimiz, “Dur Yolcu” şiirini Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere 
bu toprakları bize vatan kılan aziz şehit ve 
gazilerimize armağan ettiler.

Matematik dersleri artık daha eğlenceli, daha 
somut ve günlük yaşamla daha ilişkili! 
Öğrencilerimizin matematik becerilerini 
geliştirmek ve onlara bu dersi sevdirmek için, 
3.sınıflarımızla manav ve market etkinliği 
düzenledik. Etkinlik sayesinde 
öğrencilerimizin matematik dersine olan ilgisi 
artıyor, öğrencilerimiz bu dersi hayatın bir 
parçası olarak görüyor ve öğrenmeye karşı 
olumlu bir tutum geliştiriyorlar. 
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FMV Özel Florya Işık Anaokulu ve İlkokulunun ortak 
yürüttüğü "İlkokul 1. Sınıfa Hazırlık Programı" 
kapsamında anaokulu 6 yaş B sınıfı öğrencileri, Okul 
Müdürü Sayın Seden Mıhcıoğlu'nu ziyaret ederek 
ilkokulla ilgili merak ettikleri soruları sordular. Ardından 
öğrenciler, öğretmenleriyle birlikte ilkokul sınıflarını 
dolaştılar. “Öykü Okuma ve Tamamlama Etkinliği"ni 
birlikte yaptılar. 1.sınıf öğretmenimiz, anaokulu 
öğrencilerine ilkokulda neler yapılacağını anlattı ve 
öğrencilerin merak ettikleri soruları cevapladı. 1. sınıf 
öğrencileri,  anaokulu öğrencilerine 1. sınıfa hazırlık 
kitabı ve kitap ayracı hediye ettiler. Son olarak hatıra 
fotoğrafı çektirerek sınıflarına uğurladılar.

1.sınıf öğrencilerimiz, "PYP: Dünya’nın İşleyişi" 
temasına meraklı bir giriş yaptı. Dünya’nın Şekli 
ve Yapısı, Dünya’nın Hareketleri ve Dünya ile 
Canlılar Arasındaki Etkileşimi konularını 
sorgulayarak bildiklerini ve öğrenmek 
istediklerini paylaştılar.

FMV Özel Işık Anaokulu ve İlkokulunun ortak yürüttüğü 
"İlkokul 1. Sınıfa Hazırlık Programı" kapsamında 
anaokulu öğrencileri, Okul Müdürü Sayın Seden 
Mıhcıoğlu'nu ziyaret ederek ilkokulla ilgili merak 
ettikleri soruları sordular. Ardından öğrenciler, 
öğretmenleriyle birlikte ilkokul sınıflarını dolaştılar. 
“Öykü Okuma ve Tamamlama Etkinliği"ni birlikte 
yaptılar. 1.sınıf öğretmenimiz, anaokulu öğrencilerine 
ilkokulda neler yapılacağını anlattı ve öğrencilerin 
merak ettikleri soruları cevapladı.
 1. sınıf öğrencileri,  anaokulu öğrencilerine 1. sınıfa 
hazırlık kitabı ve kitap ayracı hediye ettiler. Son olarak 
hatıra fotoğrafı çektirerek sınıflarına uğurladılar.
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2/A sınıfı öğrencileri, “Kendimizi 
Düzenleme Biçimimiz“ etkinliği 
kapsamında teknolojinin insan hayatındaki 
rolünü ve insanların teknolojiye olan 
ihtiyacını değerlendirmek üzere heyecan 
verici bir araştırma ödevi üzerinde 
çalıştılar. Öğrencilerin araştırmaları, üç 
farklı seçenekte yoğunlaştı. 
Araştırmalarının sonuçlarını arkadaşlarıyla 
paylaşan öğrenciler, teknolojiyi 
derinlemesine keşfetmiş ve bir konuyu 
farklı bakış açılarıyla tartışma fırsatı 
bulmuş oldular.

Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün saygıdeğer annesi 
Zübeyde Hanım'a saygıyla ve minnetle... 
Dünya Kadınlar Günü'nüz Kutlu Olsun.

2-A ve 3-A sınıfı öğrencilerinden bir ay 
boyunca sınıf ve okul içerisinde ilkeli, duyarlı 
ve hoşgörülü davranışlar sergileyen 
öğrenciler “Ayın Hoşgörü Lideri” seçildiler. 
Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.
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6. Sınıf öğrencilerimiz matematik 
dersinde "Ondalık Gösterimlerle Dört 
İşlem" konusuna yönelik UbD 
kapsamında bir performans görevi 
gerçekleştirdiler. Belirlenen besin 
değerlerine uygun şekilde şef menüleri 
hazırladılar. Hazırladıkları menüleri, 
hesaplamalarıyla birlikte arkadaşlarına 
sundular.

 

Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü olarak 5. 
sınıf öğrencilerimiz ile birlikte derslerde 
öğrendikleri kavram ve bilgileri kullanarak 
topraksız ve dikey tarım sistemi kurdular. 
Kurdukları topraksız tarım sisteminde 48 adet 
marul ekimi yaptılar. Her gün düzenli olarak 
topraksız tarım sisteminde bulunan suyun 
besin değerlerini ve pH değerlerini ölçerek 
not ettiler. 3 haftalık yetiştirme sürecinden 
sonra ektikleri marulları hasat ettiler. 
Öğrencilerimizin hasat ettikleri bu marulları 
okulumuzun yemekhanesine teslim ettiler. 
08.03.2024 Cuma günü yemekhanemizde 
öğrencilerimizin yetiştirdikleri marullar servis 
edilecektir. Öğrencilerimiz bu süreçte hem 
öğrendikleri kavramları uygulamış oldular 
hem de eğlenceli bir deneyim kazanmış 
oldular. 

5. Sınıf öğrencilerimiz "BYOD (Bring 
Your Own Device)" projesi kapsamında 
matematik dersinde zihinden çarpma 
stratejilerini içeren bir etkinlik 
gerçekleştirdiler. Cihazını getirmeye 
hak kazanan öğrenciler çarpma 
işlemindeki hızlarını kullanarak 
birbirleriyle çevrimiçi yarıştılar. Diğer 
öğrenciler ise bu heyecanı hazırlanan 
yarışma kağıtları üzerinden 
deneyimlediler.
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5. Sınıf öğrencilerimiz matematik 
dersinde "Ondalık Gösterimler" ve 
"Yüzdeler" konularına yönelik UbD 
kapsamında bir performans görevi 
gerçekleştirdiler. Belirli kriterlere göre 
Türkiye'nin 7 bölgesinin her birinden 
en az bir şehri ziyaret etmek üzere bir 
seyahat  rotası oluşturdular. 
Belirledikleri şehirlerde kültürel gezi 
noktaları ile yeme-içme önerilerinde 
bulunurken yüzde ile indirim sağlanan 
kampanyalar oluşturdular ve 
arkadaşlarına sundular.

 

5. Sınıf öğrencilerimiz Pi Günü'nde 
matematik dersinde önce pi sayısı ile 
tanıştılar ve bu sayı hakkında ilginç bilgiler 
öğrendiler. Sonrasında Pi Sayısı ile bağ 
kurabilmek için pi sembolünü kendi hayal 
güçleri doğrultusunda boyadılar. Duydukları 
ya da gördükleri anda kendilerine pi 
sayısını hatırlatacak "Pi" ile başlayan 
Türkçe kelimelerini belirlediler.

Fen Bilimleri Öğretmenimiz Berkan 
AVCI, Matematik Öğretmenimiz 
Oğuzhan EREN ve Bilişim 
Öğretmenimiz Nabi PAKMAN’ın 
yürüttüğü ortaokul Lego Robotik 
Kulübü Takımımız – FLORYOUNGS, 
2023-2024 / 20. Sezon 3. İstanbul 
Ortaokul Yerel Turnuvası’nda, ROBOT 
TASARIM BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ 
almıştır.
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5.Sınıf öğrencilerimiz  Dünya 
Kadınlar Günü için  kadınların 
değerini ve onlara olan saygılarını 
ifade eden güzel sözleri Almanca 
söylediler.

 

3 A sınıfı öğrencilerimiz ,Almanca 
kelimelerinin yazılışlarını bulmak için 
heyecan verici bir etkinlik yaptılar.

Almanca dersinde 3.Sınıf 
öğrencilerimiz eğlenceli bir etkinlikle 
sayıların yazılışını ve okunuşunu 
öğrendiler.



5.Sınıf öğrencilerimiz Almanca dersinde 
öğrenme sürecini etkileşimli ve keyifli hale 
getirdiğimiz bir çalışmayla birbirlerine okul 
eşyalarının  isimlerini sordular.
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5.Sınıf öğrencilerimiz Almanca dersinde  en 
sevdikleri hayvanları tarif ederek arkadaşlarına 
anlattılar.                                                                                                                                                               

6. sınıf öğrencilerimiz, 14 Mart Pi 
Günü'nde "Pi Sayısı" hakkında 
ilginç bilgilerin yer aldığı bir video 
izlediler. Ardından Pi Sayısının 
virgülden sonraki ilk 100 
basamağında hangi rakamdan 
kaç kez bulunduğunu tespit edip 
bu verilerle dikey veya yatay sütun 
grafiği oluşturdular.



Okuma, insanın hayatında önemli bir yer tutar. Bu 
sebeple öğrencilerin okuma alışkanlığını arttırmak ve 
onları kitapların büyülü dünyasıyla buluşturmak 
amacıyla "Okuma Durakları" projesi hayata geçirildi. 
Öğrenciler, 1 Mart 2024 Cuma günü okulumuzda 
düzenlenen "Okuma Durakları" etkinliğiyle kitapların 
dünyasına keyifli bir yolculuk yaptılar. Projenin ilk 
ayağında ilkokul öğrencileri öğretmenleri eşliğinde bir 
ders saati boyunca kitap okuma etkinliği 
gerçekleştirdiler. Bu etkinlikler, öğrencilerimizin 
okuma alışkanlığını güçlendirmenin yanı sıra 
yaratıcılıklarını da ortaya çıkarıyor. "Okuma Durakları" 
projesi, her ay düzenli olarak yenilenecek ve 
öğrencileri kitapların büyülü dünyasıyla buluşturmaya 
devam edecek.
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